COMUNICADO 002/2018

 EDITAL 001/2018 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados que, conforme Edital 001/2018-Dicooptec/Agehab referente

ao Regulamento de Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa,

Minha Vida” Faixa 1,5 - Recursos FGTS - Residencial Porto Dourado

II e III no município de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 22.806 do dia 11

de maio de 2018, comunica a alteração da data do sorteio das famílias para

o dia 27/07/2018.

Sendo assim, as próximas etapas do Processo Seletivo também serão

alteradas, conforme novo cronograma abaixo:

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO TOTAL DE UNIDADES 912

RESIDENCIAL PORTO DOURADO 2º e 3º ETAPA – GOIÂNIA

Início das inscrições 11/05/2018 26/06/2018

Entrega da Documentação no Ponto de
Atendimento

11/05/2018 10/07/2018

Avaliação de Credito – responsável
representantes CAIXA

11/07 19/07

Divulgação da lista dos HABILITADOS (avaliação
de financiamento APROVADOS e que atende os

critérios exigidos conforme Edital)
20/07

Pedido de Revisão 20/07 24/07

Sorteio das famílias 27/07

Divulgação da lista dos sorteados 27/07

 Goiânia/GO, 24 de julho de 2018.

AGEHAB

Agência Goiana de habitação